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 Dersin Amacı:  

Temel finansal yönetim kavramları hakkında bilgiler vermek ve değerlendirme, risk-
getiri ilişkileri, finansal tabloların analizi, sermaye bütçelemesi, sermaye maliyeti
ve işletme sermayesi yönetimi gibi analiz araçlarının kullanılabilmesini sağlamak.
Temel muhasebe kavramları ve bunların finansal tabloların analizinde kullanımı
konusunda bilgiler sunmak.

1

2

3

4

5

Yurtiçi finansal piyasaların nasıl işlediğini ve firmaların bu finansal
piyasalardan nasıl ve hangi maliyetlerle fon temin ettiğini açıklayabilme

Bir firmanın değerini nelerin belirlediğini ve firma yönetiminin bu değeri nasıl
etkileyebildiğini açıklayabilme

Güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek amacıyla bir firmayı analiz edebilme ve
performans geliştirmeye yönelik önerilerde bulunmak için finansal analizler
gerçekleştirebilme

Bir firmanın finansal ihtiyaçlarını tahminleyebilme

Temel muhasebe kavramlarını ve bunların finansal tabloların analizinde nasıl
kullanıldığını açıklayabilme

 Dersin Öğrenme Çıktıları :

Dersler ve Sınıf içi tartışmalar

Vize

Final

Bütünleme Notu

BNS

Bütünleme Sonu Başarı Notu

VZ

FN

BUT

BNS

BBN

 Değerlendirme Kriteri  

? Finansal Yönetim Teori ve Çözümlü Problemler. Osman OKKA. Nobel, 2010

 Ders İçin Önerilen Kaynaklar  

VZ * 050 + FN * 050

VZ * 050 + BUT * 050

Değerlendirme Yöntemleri:   

Adı   Kodu  Hesaplama Formülü

 Değerlendirme Yöntemlerine İlişkin Açıklamalar:      

 Öğrenme ve Öğretme Yöntemleri:

Dersin Öğretim Üyesi / Üyeleri    
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? İşletme Finansının Temelleri. Richard A. BREALEY, Stewart C. MYERS, Alan J. MARCUS.
McGraw-Hill-Literatür,975-8431-56-0, İstanbul, 2007

 Derse İlişkin Politika ve Kurallar  

İş tel: 301 76 18, e-mail: hasan.selim@deu.edu.tr

 Ders Öğretim Üyesi İletişim Bilgileri  

 Ders Öğretim Üyesi Görüşme Günleri ve Saatleri   
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4
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10

11

12

13

14

Finansal Yönetime Giriş

Paranın zaman değeri ve risk, Finansal karar süreci

Finans kesimi, Finansal varlıklar, Finansal pazarlar

Paranın fiyatı: faiz oranları, Faiz oranlarının
belirleyicileri
Temel Finansal Tablolar: Gelir tablosu, Bilanço

Temel Finansal Tablolar: Nakit akış tablosu

Amortisman ve Vergiler

Finansal Analiz

Finansal Analiz

Ara sınav

Finansal Planlama ve Bütçeleme

Risk-Getiri İlişkileri ve Portföy kuramı

Temel muhasebe kavramları ve bunların finansal
tabloların analizinde kullanımı
Temel muhasebe kavramları ve bunların finansal
tabloların analizinde kullanımı

Hafta  Konular Açıklama

Dersin İçeriği

Bilgi Girilmemiş  
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Ders Anlatımı 13 4 52

AKTS Tablosu:

Derse İlişkin Etkinlikler    Sayısı  Süresi  Top.İşyükü

Ders İçi Etkinlikler   

Sınavlar   

Final Sınavı

Vize Sınavı

1

1

1,5

1,5

2

2

0

Haftalık Ders öncesi/sonrası hazırlıklar

Vize Sınavına Hazırlık

Final Sınavına Hazırlık

13

1

1

5

15

15

65

15

15

Ders Dışı Etkinlikler   

Toplam İşyükü   

Dersin AKTS Kredisi  

151

6


